

HARGA PERKIRAAN SENDIRI (HPS)

Program : Penyelenggaraan Lalu Lintas dan Angkutan Jalan (LLAJ)
 Kegiatan : Penyediaan Perlengkapan Jalan di Jalan Kabupaten/Kota
 Sub Kegiatan : Pembangunan Prasarana Jalan di Jalan Kabupaten/Kota
 Pekerjaan : Pembangunan Penerangan Jalan Umum (PJU) PLN di Jalan Maskarya Pangaruh dan S
 Lokasi : Nanga Bulik
 Tahun Anggaran : 2022

No	Jenis barang/Jasa	Satuan	Vol	Harga/Biaya	Total
I	MATERIAL PJU				
1	Lampu PJU LED 50 Watt	Pcs	24	1.985.000	47.640.000
2	Stang PJU Lkp Klem stainless stell	Pcs	24	250.000	6.000.000
3	MCB 1 Phase 16 A	Pcs	1	71.500	71.500
4	Box Panel Outdoor	Pcs	1	945.500	945.500
5	Kontaktor 3P 65 Ampere 220 VAC	Pcs	1	1.955.000	1.955.000
6	Timer 24 H 220 VAC	Pcs	1	579.500	579.500
7	Kabel TC 2x10 sqmm	Mtr	1250	9.450	11.812.500
8	Kabel NYY 2x2,5 sqmm2	Mtr	58	13.500	783.000
9	Klem Stainless Steel	Set	24	75.250	1.806.000
10	Sustain Assembly	Set	24	80.150	1.923.600
11	Customer 16mm2	Pcs	6	9.050	54.300
12	Isolasi TR	Pcs	4	7.500	30.000
13	Pasang Baru KWH daya 3500 VA Pascabayar	LS	1	6.450.000	6.450.000
				Jumlah I	80.050.900
II	UPAH KERJA				
1	Pasang PJU Jalan	Pcs	24	243.300	5.839.200
2	Rakit Panel Kontrol PJU	Set	1	1.450.000	1.450.000
3	Pasang Aksesoris Tiang	Set	24	30.500	732.000
4	Menarik Kabel STR	Gwg	24	50.500	1.212.000
				Jumlah II	9.233.200
				Jumlah I+II	89.284.100
				PPN (11%)	9.821.251
				Jumlah Total	99.105.351
Terbilang : Sembilan Puluh Sembilan Juta Seratus Lima Ribu Tiga Ratus Lima Puluh Satu Rupiah					

Nanga Bulik, 30 September 2022
 Pengguna Anggaran/ PPK
 Dinas Perhubungan Lamandau
 Tahun Anggaran 2022

TRIADI E.J, S.STP, M.Si
 Pembina Utama Muda (IV/c)
 NIP. 19790705 199711 1 1001